Illud praeterea est notatum quod mucores plerumque pathogeni, in illis omnes dermatophyti, si in stillata aqua, quae sterilis sit, serventur, in annum vitalem spiritum non amittunt, cum in stillata aqua pleomorphismus non gignant.

CASTELLANI A., *Nouvelles observations sur l'identification mycologique du saccharose et de l'inuline, substances non réductrices.*

Commentarii, vol. I, n. 3, pag. 1-12 (1961).

SUMMARIUM. — Per experimenta affirmat Auctor ommem substantiam quae fermentari neque minui possit vi boleti *Candidae tropicalis* Cast. (stipitis A) ex saccharosio constare. Si, contra, vi boleti *Candidae Macedoniensis* Cast. utamur, inulinam obtainemus.

CASTELLANI A., *Observations on pathogenic fungi cultured on artificial media for 2, 3, 4 and 5 decades. Permanency and variations of certain cultural, biochemical and antigenic characters.*

Commentarii, vol. I, n. 29, pag. 1-8 (1963).

SUMMARIUM. — Cum post annum 1920 — contra quae antea opina-

bantur qui harum rerum sunt studiosi — multae observatae sint variationes ac mutationes fungorum, qui quidem arte producti sint, Auctor ex sua ipsis observatione in tres classes fungos, qui hominum sint, ut aiunt, parasitae, distribuit, distinguens:

a) fungos, quorum notae nihil vel minimum mutantur, etiam post aliquot annos culturae artefactae;

b) fungos, quorum notae possunt quidem mutari, vel gravissime; sed post certum tempus, quod plerumque diuturnum est, primigenias notas denuo acquirunt;

c) fungos, quorum notae ita mutantur, ut ad pristinam speciem numquam redeant.

CASTELLANI A., *The cultivation of pathogenic fungi in sterile distilled water.*

Commentarii, vol. I, n. 30, pag. 1-8 (1963).

SUMMARIUM. — Ex Auctoris indagationibus omnes fungi, qui homini sint patogeni — exceptis actinomycetis, quae iam nemo fungit ad numerat — posse vivere et crescere videntur, saltem per unum annum, in aqua distillata sterili; quodsi aqua semel in anno subrogetur, posse sine ullo fere temporis limite vivere.

Ex hac observatione nova eaque facilis ratio inventa est fungorum patogenorum conservandorum in mycologicis collectionibus.

CASTELLANI A., *Researches on certain long term recurring. Phenomena exhibited by some bacteria and fungi.*

Commentarii, vol. II, n. 9, pag. 1-8 (1966).

SUMMARIUM. — Facta quaedam describuntur, quae in nonnullis bacteriis et myctis ex longis vel longissimis intervallis evenire solent, neque in mutatis loci aut nutrimenti circumstantiis causam habent.

Luculentum exemplum est in lactosio *Bacilli columbensis* Sast., quod, cum primum separatur, negativum (neque acidum neque vapor) est, et post temporis intervallum, quod plerumque longum est, subito fit positivum (et acidum et vapor); post paucos autem dies vel hebdomadas iterum negativum fit subito lactosium, itaque alternis semper vicibus negativo statui, qui fere semper per longum tempus permanet, positivus succedit status per breve plerumque temporis spatium, idque videtur sine fine accidere.

Eius microorganismi culturae haberi possunt ab ipsis Auctoriis Instituto (Instituto de Medicina Tropical, Junqueire, Lisboa) et ab American Type Culture Collection, 12301 Parklawn Drive, Rockville, Maryland 20852, U.S.A.).

CASTELLANI A., *Two peculiar pleomorphic slime organisms isolated from human lesions of most difficult classification: Myxomicrobium multiplex cast. and Myxogeotrichum filariooides cast.* Commentarii, vol. II, n. 10, pag. 1-20 (1966).

SVMMARIVM. — Due describuntur organismi mucoïda, quorum maxime variae sunt formae: coccoïdes, bacilloïdes, cryptococcoïdes, amoeboides, etc. Cum autem nulla ratione potuerint diversae formae separari, videtur non esse symbiosis. Mycologi et bacteriologi, quibus eiusmodi culturae missae sunt, putarunt nullum eas locum proprium habere in bacteriorum mycetorumque systemate, quo harum rerum periti nostra acetate uti solent: utilitatis causa Auctor alteri binomium proposuit *Myxomicromium multiplex*, alteri autem *Myxogeotrichum filariooides*.

Eorum microorganismorum culturae haberi possunt ex ipsis Auctoris Instituto (Instituto de Medicina Tropical, Junqueira, Lisboa) et ex American Type Culture Collection (12301 Parklawn Drive, Rockville, Maryland 20852, U.S.A.).

CASTELLANI A., *Long term maintenance and cultivation of the common pathogenic fungi of man in sterile distilled water.* Commentarii, vol. II, n. 17, pag. 1-8 (1968).

SVMMARIVM. — Communiores hominis fungi pathogeni — praeter Actinomyces, qui tamen in fungis iam haberi non solet — et vivere et numero augeri, per annum saltem, possunt si in aqua destillata sterili ponantur; quod si in evaporatae aquae locum nova singulis annis subrogetur, et phialae sint omnino clausae, ii fungi per tempus tam longum, ut paene indefinitum videatur, vivere possunt.

CASTELLANI A., *Presentazione (ad opus: C. Manni, V. Russo, F. Salviucci, E. Scarscia - Fisiologia dell'annegamento).*

Scripta Varia, n. 29, pag. 1-334 (1970).

SVMMARIVM. — Academicus Pontificius A. CASTELLANI opus ab eo Academiac tradito commendare suo scripto non dubitat.

CASTELLANI A. — Vide: GARNHAM, *Aldo Castellani* (1877-1971).

CASTOLDI L., *Forze d'inerzia nei sistemi lagrangiani e loro carattere conservativo in taluni casi particolari.*

Acta, vol. XI, n. 5, pag. 63-70 (1947).

SVMMARIVM. — Ostendit Auctor virium inertiae proprietatem conservationis sub condicionibus opportune vinculis impositis.

CASTOLDI L., *Sulla generazione di vortici in fluidi perfetti « non omogenei » soggetti a forze di massa conservatrice* (cum 2 fig.).
Acta, vol. XI, n. 17, pag. 207-218 (1947).